株主各位

アフラック・インコーポレーテッド

株式分割に係る基準日設定のお知らせ

 当社は 2018 年 2 月 13 日開催の取締役会において、株式分割に関し下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

 2018 年 3月 2日営業時間終了時（現地時間）現在の株主名簿上の当社普通株式の株主に対し、その

所有する株式 1 株につき新株式 1 株の形式で、2018 年 3 月 16 日（現地時間）に交付することにより

株式分割（1株に対し 2株の株式分割）を行います。

 （補記）日本における外国株券等保管振替決済制度に基づく実質株主については、2018 年 3 月 20

日（日本時間）現在の実質株主に対し、株式分割による新株式を交付します。